
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DCS - SAMPIETRO Cambio comision seguimiento

 
VISTO
La RHCD 52894/2018, por la que se designa al Sr. Porf. Dr. Jorge Matías Mercau como integrante de la
Comisión de Seguimiento de Tesis de Doctorado en Ciencias de la Salud del Sr. Licenciado en Kinesiología y
Fisioterapia MATIAS SAMPIETRO (DNI 25.791.801);

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Prof. Dr. Jorge Matías Mercau presentó una nota con su renuncia;
Que en sesión del 7 de diciembre de 2021, la Comisión Asesora de Doctorado aprueba el reemplazo
propuesto por la Comisión de Seguimiento;
Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud da su visto bueno;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
Ad referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Artículo 1: Aceptar la renuncia del Sr. Prof. Dr. Jorge Matías Mercau como miembro de la Comisión de
Seguimiento de la tesis de Doctorado en Ciencias de la Salud del Sr. Licenciado en Kinesiología y Fisioterapia
MATIAS SAMPIETRO (DNI 25.791.801)

Artículo 2: Designar como miembro de la Comisión de seguimiento al Sr. Prof. Dr. Diego A. Ruffino.

Artículo 3: Registrar y Comunicar.


	fecha: Miércoles 22 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-4351-E-UNC-DEC#FCM
		2021-12-22T08:43:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T12:34:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T12:34:26-0300
	GDE UNC




